
L.P. Nazwisko i imię Koło/Klub
Sek

tor

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Pkt. 

Karne

 Pkt. Za 

Ryby

Miejsce

w Sektorze  

Punkty 

sektorowe

Pkt. 

Karne 

Sektor.

PKT. 

Sektoro

we 

do MO

1 Reguła Tomasz Małomice A 16 1295 0 1295 1 0 1
2 Pochelski Krzysztof Boczów A 12 770 0 770 2 0 2
3 Jankowiak Mirosław Szprotawa A 14 705 0 705 3 0 3
4 Silski Mariusz Sulechów 3 A 9 440 0 440 4 0 4
5 Sobków Mateusz Krosno Odrzańskie 3 A 10 0 0 0 6 0 6
6 Rotko Dawid Kożuchów 1 A 11 0 0 0 6 0 6
7 Majchrzak Cezary Zielona Góra 10 A 13 0 0 0 6 0 6

3,21 kg

Feederowe MO  23.03.2025" - Wapna Jordanowo

WYNIKI SEKTOR A 



L.P. Nazwisko i imię Koło/Klub
Sek

tor

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Pkt. 

Karne

 Pkt. Za 

Ryby

Miejsce

w Sektorze  

Punkty 

sektorowe

Pkt. 

Karne 

Sektor.

PKT. 

Sektoro

we 

do MO

1 Stefaniak Adam Gubin 4 B 17 3875 0 3875 1 0 1
2 Brzytwa Paweł Szprotawa B 21 2010 0 2010 2 0 2
3 Simachi Krzysztof Zielona Góra 10 B 19 1000 0 1000 3 0 3
4 Czernecki Artur Nowa Sól 2 B 18 740 0 740 4 0 4
5 Kosiński Andrzej Małomice B 20 340 0 340 5 0 5
6 Tałocha Przemysław Kożuchów 1 B 22 225 0 225 6 0 6
7 Jankowiak Sławomir Gubin 3 B 23 165 0 165 7 0 7

8,355 kg

Feederowe MO  23.03.2025" - Wapna Jordanowo

WYNIKI SEKTOR B



L.P. Nazwisko i imię Koło/Klub
Sek

tor

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Pkt. 

Karne

 Pkt. Za 

Ryby

Miejsce

w Sektorze  

Punkty 

sektorowe

Pkt. 

Karne 

Sektor.

PKT. 

Sektoro

we 

do MO

1 Kulik Paweł Zielona Góra Stelmet C 32 3140 0 3140 1 0 1
2 Mazur Kazimierz Zielona Góra 12 C 34 3080 0 3080 2 0 2
3 Woliczenko Aleksy Zawada - Krępa C 33 2205 0 2205 3 0 3
4 Gagajewski Łukasz Zielona Góra 10 C 31 1605 0 1605 4 0 4
5 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 C 29 590 0 590 5 0 5
6 Wójcik Tomasz Małomice C 28 470 0 470 6 0 6
7 Burzyński Łukasz Kożuchów 1 C 30 30 0 30 7 0 7

11,12 kg

Feederowe MO  23.03.2025" - Wapna Jordanowo

WYNIKI SEKTOR C



L.P. Nazwisko i imię Koło/Klub
Sek

tor

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Pkt. 

Karne

 Pkt. Za 

Ryby

Miejsce

w Sektorze  

Punkty 

sektorowe

Pkt. 

Karne 

Sektor.

PKT. 

Sektoro

we 

do MO

1 Frymark Krzysztof Zielona Góra 20 D 40 3165 0 3165 1 0 1
2 Głowacki Łukasz Małomice D 41 2525 0 2525 2 0 2
3 Marecki Krystian Bytom Odrzański D 43 2470 0 2470 3 0 3
4 Zmudziński Krzysztof Sulechów 1 D 39 2195 0 2195 4 0 4
5 Kudełka Jacek Gubin 4 D 38 1975 0 1975 5 0 5
6 Tycner Jerzy Czerwieńsk 1 D 44 1635 0 1635 6 0 6
7 Gorrieri Roger Zielona Góra 1 D 42 745 0 745 7 0 7

14,71 kg

Feederowe MO  23.03.2025" - Wapna Jordanowo

WYNIKI SEKTOR D



L.P. Nazwisko i imię Koło/Klub
Sek

tor

Stano

wisko

Waga 

Ryb

Pkt. 

Karne
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Ryby

Miejsce

w Sektorze  
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sektorowe
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Sektor.

PKT. 

Sektoro

we 

do MO

1 Płocha Tomasz Gubin 1 E 48 2065 0 2065 1 0 1
2 Buczyński Leszek Zielona Góra 1 E 56 1750 0 1750 2 0 2
3 Dytko Damian Kożuchów 1 E 55 730 0 730 3 0 3
4 Czarny Dariusz Zielona Góra 10 E 52 670 0 670 4 0 4
5 Parmonik Tomasz Krosno Odrzańskie 3 E 53 500 0 500 5 0 5
6 Niewierowski Krystian Kożuchów 1 E 49 380 0 380 6 0 6
7 Adam Zbigniew Obra E 50 310 0 310 7 0 7
8 Stempin Filip Obra E 51 90 0 90 8 0 8

6,495 kg

Feederowe MO  23.03.2025" - Wapna Jordanowo

WYNIKI SEKTOR E



LP. Nazwisko i imię Koło/Klub Sektor
Stanow

isko
 Pkt. Za Ryby

Miejsce w 

Sekt.

Zajęte 

MIEJSCE 

w Zaw.

Punkty 

Sektorowe

1 Stefaniak Adam Gubin 4 B 17 3875 1 1 1

2 Frymark Krzysztof Zielona Góra 20 D 40 3165 1 2 1

3 Kulik Paweł Zielona Góra Stelmet C 32 3140 1 3 1

4 Płocha Tomasz Gubin 1 E 48 2065 1 4 1

5 Reguła Tomasz Małomice A 16 1295 1 5 1

6 Mazur Kazimierz Zielona Góra 12 C 34 3080 2 6 2

7 Głowacki Łukasz Małomice D 41 2525 2 7 2

8 Brzytwa Paweł Szprotawa B 21 2010 2 8 2

9 Buczyński Leszek Zielona Góra 1 E 56 1750 2 9 2

10 Pochelski Krzysztof Boczów A 12 770 2 10 2

11 Marecki Krystian Bytom Odrzański D 43 2470 3 11 3

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

I tura - 23.03.2025 Wapna Jordanowo

WYNIKI



LP. Nazwisko i imię Koło/Klub Sektor
Stanow

isko
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Feederowe Mistrzostwa Okręgu

I tura - 23.03.2025 Wapna Jordanowo

WYNIKI

12 Woliczenko Aleksy Zawada - Krępa C 33 2205 3 12 3

13 Simachi Krzysztof Zielona Góra 10 B 19 1000 3 13 3

14 Dytko Damian Kożuchów 1 E 55 730 3 14 3

15 Jankowiak Mirosław Szprotawa A 14 705 3 15 3

16 Zmudziński Krzysztof Sulechów 1 D 39 2195 4 16 4

17 Gagajewski Łukasz Zielona Góra 10 C 31 1605 4 17 4

18 Czernecki Artur Nowa Sól 2 B 18 740 4 18 4

19 Czarny Dariusz Zielona Góra 10 E 52 670 4 19 4

20 Silski Mariusz Sulechów 3 A 9 440 4 20 4

21 Kudełka Jacek Gubin 4 D 38 1975 5 21 5

22 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 C 29 590 5 22 5



LP. Nazwisko i imię Koło/Klub Sektor
Stanow

isko
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I tura - 23.03.2025 Wapna Jordanowo
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23 Parmonik Tomasz Krosno Odrzańskie 3 E 53 500 5 23 5

24 Kosiński Andrzej Małomice B 20 340 5 24 5

25 Tycner Jerzy Czerwieńsk 1 D 44 1635 6 25 6

26 Wójcik Tomasz Małomice C 28 470 6 26 6

27 Niewierowski Krystian Kożuchów 1 E 49 380 6 27 6

28 Tałocha Przemysław Kożuchów 1 B 22 225 6 28 6

29 Majchrzak Cezary Zielona Góra 10 A 13 0 6 29 6

30 Rotko Dawid Kożuchów 1 A 11 0 6 30 6

31 Sobków Mateusz Krosno Odrzańskie 3 A 10 0 6 31 6

32 Gorrieri Roger Zielona Góra 1 D 42 745 7 32 7

33 Adam Zbigniew Obra E 50 310 7 33 7
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isko
 Pkt. Za Ryby

Miejsce w 

Sekt.

Zajęte 

MIEJSCE 

w Zaw.

Punkty 

Sektorowe

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

I tura - 23.03.2025 Wapna Jordanowo

WYNIKI

34 Jankowiak Sławomir Gubin 3 B 23 165 7 34 7

35 Burzyński Łukasz Kożuchów 1 C 30 30 7 35 7

36 Stempin Filip Obra E 51 90 8 36 8


